

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
www.grantthornton.dk

# V&S Kristensen Holding ApS

Erhvervssparken 3, Øster Bjerregrav, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 61 92 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/6-24



Vibeke Mødrup Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	V&S Kristensen Holding ApS Erhvervssparken 3 Øster Bjerregrav 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 61 92 87
	Stiftet: 1. maj 2022
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Hougaard Kristensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kirkegade 1, 8900 Randers C
<b>Dattervirksomheder</b>	SHK Holding ApS, Randers Bencon Kemi A/S, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i datterselskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 601 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 1.256 t.kr., nemlig fra 412 t.kr. til 1.668 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.455</b>	<b>-3.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	632.099	433.435
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.760	39.404
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.026</u>	<u>-15.646</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>594.378</b>	<b>454.193</b>
1 Skat af årets resultat	<u>7.018</u>	<u>-7.373</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>601.396</u></b>	<b><u>446.820</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>601.396</u>	<u>446.820</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>601.396</u></b>	<b><u>446.820</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.149.732	2.200.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.149.732</u>	<u>2.200.244</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.149.732</u></b>	<b><u>2.200.244</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.489.404
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	125.004	200.153
Andre tilgodehavender	15.444	0
Tilgodehavender i alt	<u>140.448</u>	<u>2.689.557</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.842.462	0
Værdipapirer i alt	<u>2.842.462</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.667.567</u>	<u>412.438</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.650.477</u></b>	<b><u>3.101.995</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.800.209</u></b>	<b><u>5.302.239</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.635.888	5.034.492
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.675.888</b>	<b>5.074.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.220	8.274
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000	3.000
Selskabsskat	34.680	207.526
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.306	0
Anden gæld	9.115	8.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.321	227.747
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>124.321</b>	<b>227.747</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.800.209</b>	<b>5.302.239</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.587.672	4.627.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	446.820	446.820
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.034.492	5.074.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	601.396	601.396
	<b>40.000</b>	<b>5.635.888</b>	<b>5.675.888</b>

**Noter**

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-7.018	7.373
	<b>-7.018</b>	<b>7.373</b>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
